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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos ­ Depósitos y retiros

Jueves 2 de Julio del 2015, 10:01:42 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 73398307

Razón Social INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea ­ Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Junio 2015

Cuenta 1175864

Resumen al 30/06/2015

Saldo anterior $ 710,457.37

Depósitos (12) $ 77,451.13

Retiros (0) $ 0.00

Saldo al 30/06/2015 $ 787,908.50

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 746,896.77 $ 540,763.15

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00635165 1,912.00   712,369.37

01/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00635166 3,843.00   716,212.37

01/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00635167 10,000.00   726,212.37

08/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636940 4,673.00   730,885.37

08/06/2015 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636941 3,678.00   734,563.37

08/06/2015 DEP CHEQUE BNM 3,678.00 0000000000 00636941 0.00   734,563.37

08/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636946 3,336.63   737,900.00

08/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636948 4,911.00   742,811.00

08/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636949 1,243.50   744,054.50

08/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00636950 4,069.10   748,123.60

19/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00639774 1,169.90   749,293.50

22/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00640122 3,615.00   752,908.50

29/06/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00641833 35,000.00   787,908.50

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


